

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KOD	Wyszczególnienie	2 016	2 017	2018 plan	2019 progn	2020 progn
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	33 989 095	38 047 524	40 210 800	42 000 000	43 700 000
-	od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	33 892 001	38 393 192	40 348 214	42 100 600	43 812 200
A.I.1.	sprzedanych NFZ	32 123 387	36 635 705	38 542 214	40 276 600	41 968 200
A.I.2.	sprzedanych Ministerstwu Zdrowia	0	0	0	0	0
A.I.3.	sprzedanych pracodawcom	953 369	967 956	980 000	990 000	1 000 000
A.I.4.	pozostałych	815 245	789 531	826 000	834 000	844 000
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	90 321	-353 331	-142 414	-105 600	-117 200
A.III.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 773	7 663	5 000	5 000	5 000
B.	Koszty działalności operacyjnej	38 789 939	41 014 320	44 332 800	46 781 850	48 011 800
B.I.	Amortyzacja	4 193 432	3 703 361	3 479 000	3 621 050	3 111 200
B.II.	Zużycie materiałów i energii	4 406 998	4 760 349	5 703 500	5 780 000	5 867 000
B.II.1	Materiałów	4 050 350	4 396 491	5 323 500	5 390 000	5 467 000
B.II.1.a.	- leków	1 427 899	1 577 247	1 678 000	1 700 000	1 734 000
B.II.1.c.	- sprzętu jednorazowego i materiały medyczne	877 497	1 040 649	1 135 000	1 150 000	1 173 000
B.II.1.d.	- odczynników chemicznych i materiałów diagnostycznych	394 724	445 671	480 000	490 000	500 000
B.II.1.e.	- paliwa (gaz)	977 538	954 313	1 610 000	1 610 000	1 610 000
B.II.1.f.	- pozostałe	372 692	378 611	420 500	440 000	450 000
B.II.2.	Energii	356 648	363 858	380 000	390 000	400 000
B.II.2.a.	- elektrycznej	356 648	363 858	380 000	390 000	400 000
B.II.2.b.	- ciepłej	0	0	0	0	0
B.III.	Usługi obce	9 190 908	9 994 166	10 986 500	12 292 000	12 751 000
B.III.1.	remontowe i konserwacyjne	331 853	221 955	300 000	300 000	300 000
B.III.2.	zakup posiłków	966 074	999 910	1 250 000	1 308 000	1 366 000
B.III.3.	medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.) procedury + świadczenia	6 724 088	7 552 036	8 158 000	9 380 000	9 755 000
B.III.4.	pozostałe usługi (telekom., dzierżawy, bankowe, wywóz odpadów, ubezpieczeniowe, informatyczne)	1 168 893	1 220 265	1 278 500	1 304 000	1 330 000
B.IV.	Podatki i opłaty	315 343	318 627	346 800	355 500	355 500
-	w tym podatek akcyzowy	0	0	0	0	0
B.V.	Wynagrodzenia	17 031 238	18 551 298	19 915 800	20 647 000	21 163 000
B.V.1.	wynagrodzenia ze stosunku pracy	16 933 182	18 436 816	19 795 000	20 522 000	21 035 000
B.V.2.	wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło	95 571	112 021	118 000	122 000	125 000
B.V.3.	wynagrodzenia pozostałe	2 485	2 461	2 800	3 000	3 000
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 612 590	3 656 423	3 876 200	4 061 300	4 739 100
-	składki na ubezpieczenia społeczne	2 838 500	3 127 962	3 327 500	3 464 100	3 550 600
-	składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	297 721	318 844	344 400	377 800	387 200
-	składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	61 804	66 702	71 300	76 400	78 300
-	odpis na zříss	261 757	0	0	0	580 000
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	19 362	30 048	25 000	25 000	25 000
-	- w tym podróże służbowe	16 982	25 961	22 000	22 000	22 000
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	68	48	0	0	0
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 780 844	-2 966 796	-4 122 000	-4 781 850	-4 311 800
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 736 855	2 524 670	2 325 000	2 303 150	2 045 000
D.I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	4 065	0	0	0
D.II.	Dotacje	436 661	605 233	608 000	480 000	480 000
D.III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	906	0	2 000	2 000
D.IV.	Inne przychody operacyjne, w tym:	2 300 194	1 914 466	1 717 000	1 821 150	1 563 000
-	- równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych	2 221 740	1 831 647	1 654 000	1 758 150	1 498 000
E.	Pozostałe koszty operacyjne	264 734	194 513	114 500	85 000	85 000
E.I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 655	0	0	0	0
E.II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	8 284	3 784	17 000	5 000	5 000
E.III.	Inne koszty operacyjne	254 795	190 729	97 500	80 000	80 000
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 308 723	-636 639	-1 911 500	-2 563 700	-2 351 800
G.	Przychody finansowe	2 931	11 098	1 800	3 000	3 000
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0
G.II.	Odsetki	2 931	11 098	1 800	3 000	3 000
G.III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0	0	0	0	0
G.IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
G.V.	Inne	0	0	0	0	0
H.	Koszty finansowe	196 061	238 731	210 000	240 000	220 000
H.I.	Odsetki, w tym:	196 061	238 731	210 000	240 000	220 000
H.II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0	0	0	0	0
H.III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0
H.IV.	Inne	0	0	0	0	0
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 501 853	-864 272	-2 119 700	-2 800 700	-2 568 800
J.	Podatek dochodowy	0	4	0	0	0
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 501 853	-864 276	-2 119 700	-2 800 700	-2 568 800

Lp.	Wyszczególnienie	2 016	2 017	2 018	2 019	2 020
1	Suma Przychodów	36 728 881	40 583 292	42 537 600	44 306 150	45 748 000
2	Suma Kosztów	39 230 734	41 447 564	44 657 300	47 106 850	48 316 800

GEOWNY KSEBOWY
SP ZOZ LUBACZOW
mgr Stanisław Cichowicz
DIREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie
mgr inż. Stanisław Bury